tNDtcAÇÃO No 096/2023.

Senhor Presidente,

o vere_ador que esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnternodesta casa e depois de ouvido seu
-Egrégid

pb;á;i; soricita a V. Exa. quefaça chegar ao Exmo. senhor prefeiio ão n,lrni"ipio, o teor da seguintelndicação:

Exmo. Senhor prefeito,

Atendendo a soricitação dos moradores do conjunto Vira são pedro, noBairro Mangalo e preocupados com o bem estar d'e todos, soticitamos de v.Exa. que se digne autorizar ao setor competente a executar os serviços deesgotamento sanitário em todas as ruas do referido conjunto, o qrà Jà .Lrtoirá trazer inúmeros benefícios a coretividade, como u, tooo.

Sala das sessões, em 27 de julho de 2023.

'%;^««e:,^frraVereador.

Rua Coroner phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 31g2_3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas _ Bahia

{)7 'e